
Išrašas 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA NACIONALINIS KRAUJO CENTRAS 

 

PARAMOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-02-20 d. Nr. W7-1 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2024 m. vasario 20 d. 10.30 val.  

Posėdžio pirmininkė: Donorystės organizavimo skyriaus vadovė Edita Urbonienė. 

Dalyvavo: Edita Janušauskaitė – Donorystės organizavimo skyriaus Rinkodaros ir 

komunikacijos grupės vadybininkė, Vida Statauskienė – Teisės ir valdymo skyriaus vyriausioji 

specialistė, Rita Jakubėnienė – Ekonomikos skyriaus vyriausioji ekonomistė, Jovita Jusytė – 

Voinickienė – Finansų skyriaus buhalterė. 

 

DARBOTVARKĖ. Dėl Chersono srities Berislavsko rajono Tyahynkos karinės civilinės 

administracijos 2024 m. vasario 14 d. prašymo Nr. 301/02-34/24 (2024-02-19, reg. Nr. 6-78).  

 

SVARSTYTA. Chersono srities Berislavsko rajono Tyahynkos karinės civilinės 

administracijos 2024 m. vasario 14 d. prašymas Nr. 301/02-34/24 (2024-02-19 reg. Nr. 6-78).  

 

NUTARTA: 

1. Pritarti Chersono srities Berislavsko rajono Tyahynkos karinės civilinės administracijos 

2024 m. vasario 14 d. prašymui Nr. 301/02-34/24 (2024-02-19 reg. Nr. 6-78) ir kaip paramą skirti 

automobilį VW Crafter WV1ZZZ2EZE6031503, valst. Nr. HEJ167. 

2. Paskirti VšĮ Nacionalinio kraujo centro Infrastruktūros skyriaus vadovą Luką Gritėną 

atsakingu už paramos (automobilio VW Crafter WV1ZZZ2EZE6031503, valst. Nr. HEJ167) 

Chersono srities Berislavsko rajono Tyahynkos karinei civilinei administracijai teikimą (Paramos 

komisijos sprendimo įgyvendinimą, įskaitant paramos teikimą, visų susijusių klausimų sprendimą, 

dokumentų pildymą, derinimą). 

3. Įgalioti VšĮ Nacionalinio kraujo centro Infrastruktūros skyriaus vadovą Luką Gritėną VĮ 

“Regitra” VšĮ Nacionalinio kraujo centro vardu tvarkyti ir pasirašyti visus dokumentus, reikalingus 

automobilio VW Crafter WV1ZZZ2EZE6031503, valst. Nr. HEJ167 išregistravimui bei atlikti 

visus kitus su šio automobilio perleidimu susijusius veiksmus. 

4. Su Chersono srities Berislavsko rajono Tyahynkos karine civiline administracija sudaryti 

Paramos teikimo sutartį dėl automobilio VW Crafter WV1ZZZ2EZE6031503, valst. Nr. HEJ167 

skyrimo / perdavimo. 

 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                 Edita Urbonienė 

Komisijos nariai:      Vida Statauskienė 

        Edita Janušauskaitė  

        Rita Jakubėnienė 

        Jovita Jusytė – Voinickienė 



 


